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Kirchenmusiker 
Name Anschrift Telefon Mail Funktion Gemeinde 
Bent van der Dimuth Dillenhöhe 17, 32351 Stemwede 05773-913 9770 dimuth_van_der_Bent@web.de Orgel/ Chor/ 

Pos.chor 
Wehdem 

Blomeyer Annegret Haus Beck 1, 32584 Löhne 05732-73405 Annegret_blo@gmx.de Chor Isenstedt 

Braun, Miriam Gaststr. 1, 32107 Bad Salzuflen 05222-8062054 
0151-70088359 

info@miriambraun.de Chöre Oberbauerschaft 
Schnathorst 

Grube Heinz-
Hermann 

Pfarrstr. 3, 32312 Lk 05741-230030 hhgrube@kirchengemeinde-
luebbecke.de 

Orgel/ Chöre 
 

Lübbecke 
St. Andreas 

Helling Ute Lessingstr. 7, 32312 LK 05741-230 362 ute.helling@gmx.net Orgel/ Chor Blasheim 

Henderson Leta  05444 994546 letahenderson@ymail.com Singkreis Pr. Ströhen 

Heuer Christoph Stolper Weg 14,  
32339 Espelkamp 

05772-916593 heuerchristoph@online.de Orgel Alswede 

Horst Thomas Henriette-Davidis-Weg 2 
32351 Stemwede 

05745-2286 horst-levern@t-online.de Orgel Dielingen 

Kokemor Anna Höferort 11 
32369 Rahden 

017657684343 
05771-609783 

annakokemor@web.de Orgel Vertretung 

Kravale-Michelsohn 
Liga 

Vormbrocksiedlung 19, LK 05741-61323 kravale.michelsohn@gmail.com Orgel 
Chor Querbeet 

Nettelstedt 

Krügel Jeannette Danziger Str. 12,  
32339 Espelkamp 

05772/2004932 jeannette.kruegel@gmx.de Chor Gehlenbeck 

Krügel Tobias Danziger Str. 12,  
32339 Espelkamp 

05772/2004932 kantor@martins-
kirchengemeinde.de                                                        

Orgel, Chöre 
Posaunenchor 

Espelkamp 

Kuhn Hendrik Siedlungsweg 24 
32609 Hüllhorst 

0160 95727547 kuhn.hendrik@web.de Chor und Orgel Schnathorst 

Küpper Gertrud Babel 9, 32361 Pr. Oldendorf 
 

05742-4203 ferienwohnung.babel@freenet.de Orgel Holzhausen 

mailto:info@miriambraun.de
mailto:kuhn.hendrik@web.de


Kuhlemann Bärbel Albert-Schweitzer-Str. 3,  
32361 Pr. Oldendorf 

05742-6286 B.Kuhlemann@web.de Orgel/ Chor Holzhausen 

Lewis Isabelle Zum Limberg 17 
32361 Pr. Oldendorf 

05742-701310 Ty-bach@gmx.de Orgel Börninghausen 

Quellmalz Thomas Stellerloh 61,  
32369 Rahden 

05771-8211554 kirchenmusik@kirchengemeinde-
rahden.de 

Orgel/ Chor/ 
Posaunenchor 

Rahden 

Renz Ingeborg Matthias-Claudius-Str. 1,  
32312 LK 

05741-9934 ingeborgrenz@t-online.de Orgel Gehlenbeck 

Rust Olga  32351 Stemwede 05745-300314 Heinrich-rust@gmx.de Orgel Levern 

Salvesen Erik Beethovenstr. 16 
32312 LK 

05741-2728915 erik.salvesen@web.de Orgel  Lübbecke 
Thomas 

Schmidt Barbara Thiedemanns Damm 1 
32369 Rahden 

0170-2309440 barni59@yahoo.de Orgel  Pr. Ströhen 

Schröder Annemarie Friedhofsweg 23,  
32278 Kirchlengern 

05223-72408 Mails.anneschroeder@gmail.com Orgel/ Chor Oberbauerschaft 

Strenger Gudrun Kniendorfer Weg 11,  
32609 Hüllhorst 

05741-9995 gudrun-strenger@t-online.de Orgel/ Chor Pr. Oldendorf 

Andrea Walkenhorst   awalkenhorst78@web.de Chor „Farbtöne“ Börninghausen 

Wittkötter Sabine Im Haue 6, 32351 Stemwede 05745-9205733 s.aschemeyer@web.de Orgel Isenstedt 

 

Posaunenchorleiter 
Beckschewe Detlef Bauschlingenweg 5,  

32339,  Espelk. 
05743-4838  Posaunenchor Isenstedt 

Bent van der Dimuth s.o.   Orgel/ Chor/ 
Pos.chor 

Wehdem 

Böker Uwe Grenzweg 33,  
32545 Bad Oeynhausen 

05731-93708  Posaunenchor Tengern 

Bollhorst Michael Moororter Str. 31,  
32369 Rahden 

05776-9512 mi-bollhorst@t-online.de Pos.chor Pr. Ströhen 

mailto:awalkenhorst78@web.de


Fieseler Maren Krönerei 46,  
32351 Stemwede 

05474-1771 posaunen@dielingen.de Pos.chor Dielingen 

Köster Dieter Unterm Dorf 19,  
32312 LK 

05741-250188 kidikoe@gmx.de Pos.chor Blasheim 
 

Kröger Frank Ginsterweg 4 
32609 Hüllhorst  

0170/7363933 Kroegermusic@web.de Posaunenchor Oberbauerschaft 

Kröger Uwe Ravensberger Str. 22,  
32312 LK 

05741-6834 kroeger_nettelstedt@gmx.de Posaunenchor Gehlenbeck 

Krügel Tobias s.o.   Posaunenchor Espelkamp 

Menzel Henrik Kiefernweg 6, 
 32139 Spenge 

0172-1724449 henrikmenzel@t-online.de Pos.chor Börninghausen 

Niermann Ulrike Im Wulfsiek 13, 
 32609 Hüllhorst 

05744-2052 u.niermann@web.de Posaunenchor Schnathorst 

Quellmalz Thomas s.o.   Orgel/ Chor/ 
Posaunenchor 

Rahden 

Sand Andrea Meisenweg 3,  
32609 Hüllhorst 

05744-4484 andrea.sand@gmx.net Posaunenchor Hüllhorst 

Saß Lothar Ostfeld 18, 
 32361 Pr. Oldendorf 

05742-2558 Im.sass@t-online.de Pos.chor Pr. Oldendorf 

Schmalgemeier Wilhelm Kirchdamm 2,  
32369 Rahden 

05771-1654 w.schmalgemeier@gmx.de Posaunenchor Rahden 

Spreen Uwe Molkereiweg 5,  
32351 Stemwede-Oppenw 

05773-8431 pcoppenwehe@gmail.com Pos.chor Oppenwehe 

Südmeyer Manfred Buchhofstr. 22,  
32351 Stemwede 

05745-911901 mannifredo@gmx.de Pos.chor Levern 

Wegener, Sascha   05741/6874 dswegener@googlemail.com Posaunenchor Nettelstedt 

Wischmeyer Claus Rahdener Str. 90 
32312 LK 

05741-297 037 Fam.Wischmeyer@t-online.de Posaunenchor Lübbecke 

Wöbking Christian Minden-Leerbeck  Vorsitz 
dirk.grannemann@web.de 

Posaunenchor Frotheim 

mailto:dswegener@googlemail.com


 


